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درجة القدرات الجامعية المطلوبة2

IBTCBTPBT

لا يوجدلا يوجدلا يوجدلا يوجدلا يوجد

التخصصات لمن هو خارج التخصص4

الوحدات

لا يوجد

لا يوجد

لا يوجد

لا يوجد

لا يوجد

النسبة

30%

20%

35%

15%

7

لا يوجد

النحو والصرف وعلم اللغة-قسم النحو والصرف وفقه اللغة- شروط القسم الإنساني كلية اللغة العربية مرحلة الدكتوراه 

فقه اللغة- ماجستير النحو والصرف التخصصات المطلوبة

65

درجة اللغة الإنجليزية3
STEPIELTS

TOEFL

المقررات التكميلية5

اسم المقرر

لا يوجد

لا يوجد

لا يوجد

لا يوجد

لا يوجد

لا يوجدشروط إضافية

معايير القبول6

المعيار

معدل المتقدم في الشهادة الجامعية والماجستير

اختبار القدرات للجامعين

الاختبار التحريري

(المقابلة)الاختبار الشفوي 

 هـ1445ج الدراسات العليا للعام الدراسي برنام


